[image: image1.wmf]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Ферзиково»

 Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 мая 2014 г.
                                                                         №  28
                                                                    с.Ферзиково
Об исполнении бюджета сельского
 поселения «Село Ферзиково» за 1
 квартал  2014 года.
      Рассмотрев представленный отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ферзиково» за 1 квартал  2014 года», администрация сельского поселения «Село Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета  сельского поселения
«Село Ферзиково» за 1 квартал 2014 года»  по доходам в сумме  878566,53
 рублей,   по расходам в сумме 680484,63  рублей с превышением доходов над расходами в сумме 198081,90 рублей и источниками финансирования дефицита бюджета на сумму -198081,90 рублей  согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Направить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ферзиково»  за 1 квартал  2014 года» в Сельскую Думу сельского поселения «Село Ферзиково».
3. Направить настоящее постановление в газету Ферзиковского района
«Ферзиковские вести» для опубликования.

Глава администрации
сельского поселения
«Село Ферзиково»                                                                             А.И. Аксенов